Fra: Runar Ludvigsen

Send: onsdag 30. august 2023 16:03

Til: Ragnhild Kvifte <rkvifte@gmail.com>; eileen.kreybu@gmail.com; Ingvild Kirsti Hjelmtveit
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; 'Berit Moslett Borge' <berit-moslett-
borge@hotmail.com>; 'Jarle Skeidsvoll' <jarle@skeidsvoll.no>; 'Kjersti Vevatne' <kjeve70@gmail.com>;
'Ragnar Tyssebotn' <rag-tys@online.no>; Roy Hakon Jenssen <rh.jenssen@gmail.com>; Silje Midtbg
Vevle <siljevevle@hotmail.com>; turidbn@gmail.com; Rita Aud Tveiten <ri-tveit@online.no>

Kopi: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>

Emne: Svar pa spgrsmal om sak pa Ostergytunet fra FRP

Hei.
Spgrsmal i saka ligg i botn av denne e-post traden.

Denne saka er meldt inn til Statens helsetilsyn fra kommunen, slik rutinene tilseier. Pargrande har pa si
side meldt saka til Statsforvaltar. Nar det gjeld bemanning sa hadde denne avdelinga auka bemanning
denne dagen. Ut over dette kan me ikkje kommentere denne saka.

Pd vegne av kommunedirektgren

Runar Ludvigsen
Radgjevar — Politisk-adm. sekretariat

=+ OSTERQY %, 94804108
£ KOMMUNE 5619 2136

Eg gjer merksam pa at dette er ei offentleg e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post
vert vurdert for journalfgring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i trad med
offentleglova.

Fra: Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>

Send: onsdag 30. august 2023 10:04

Til: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>
Emne: Fwd: Ostergytunet

Vidaresender

Sendt fra Outlook for iOS

Fra: kim andre hartveit <hartveit@hotmail.no>

Sendt: onsdag, august 30, 2023 10:02 am

Til: Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>
Kopi: Alf Terje Mortensen <alftmo@gmail.com>

Emne: Ostergytunet
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Hei, ber om oppdatering om det tragiske dgdsfallet pa ostergytunet som skal ha vert i forbindelse med
ein annen bruker, og pastatt underbemaning.

Mvh Kim andre hartveit



